CÓDIGO DO CERTIFICADO: 5HRHR-H53K2-7669U-CY1RQ VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/5HRHR-H53K2-7669U-CY1RQ

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ABORDAGEM NUTRICIONAL DE PACIENTE
COM FIBRILAÇÃO ATRIAL DE ALTA RESPOSTA VENTRICULAR: RELATO DE CASO", de autoria de YÚLIA
CARLA ALVES DE SOUZA AGUIRRE , foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o IV
Congresso Brasileiro de Doenças Crônicas - CRONICS, na modalidade on-line, realizado no período de
12 a 15 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO